
IX  STARGARDZKI MARATON KOLARSKI
Dookoła Jeziora Miedwie

Morzyczyn
16 sierpnia 2014

Organizator: Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 52 km
Starostwo Powiatowe w Stargardzie Szcz.
Urząd Miasta Stargard Szcz.
Urząd Gminy Kobylanka 104 km

Dystans: 58 km Kobiety - open

Trasa: Morzyczyn - Wierzbno -  Morzyczyn Klasyfikacja "strażacka"

Kategoria: K-4 Kobiety - open ENEA

Klasyfikacja końcowa 08:00:00ajer

Poz. Nr Nazwisko i imię Drużyna/Miasto Kat. Czas Strata
do zwyc.

Strata
do poprz. Śr. min/

km 1mczas M-ce
1mczas

Godz.
wyjazdu

1. 1552 KARPIENIA EWA ROWERY TUROWSKI TEAM K-4 1:57:25 0:00:00 0:00:00 29,6 2:01 1:14:58 1 10:10:00
2. 1556 LICZNER JOANNA DOLNY ŚLĄSK K-4 1:58:44 0:01:19 0:01:19 29,3 2:03 1:15:38 2 10:10:00
3. 1531 BALCERZAK-ŁĘSZCZAK BEATA OSP BRONOWICE K-4 2:07:07 0:09:42 0:08:23 27,4 2:12 1:21:49 4 10:10:00
4. 1546 HOWIS MAŁGORZATA STC STARGARD K-4 2:07:12 0:09:47 0:00:05 27,4 2:12 1:19:26 3 10:10:00
5. 1572 STOROŻUK REGINA AIKIDO KUB TISO K-4 2:15:28 0:18:02 0:08:16 25,7 2:20 1:25:26 5 10:10:00
6. 1664 JANKOWICZ HALINA K-4 2:19:21 0:21:56 0:03:53 25,0 2:24 1:27:49 6 10:10:00
7. 1555 KUBICKA MAŁGORZATA K-4 2:26:54 0:29:29 0:07:33 23,7 2:32 1:33:22 9 10:10:00
8. 1574 TRĘBICKA-WIERZCHOWIECKA MARZENA K-4 2:26:59 0:29:34 0:00:05 23,7 2:32 1:31:22 7 10:10:00
9. 1544 GRZESIECKA MONIKA STC STARGARD K-4 2:27:25 0:29:59 0:00:25 23,6 2:32 1:33:29 10 10:10:00
10. 1577 WAŃTOWSKA BEATA SZCZECIN NA ROWERACH K-4 2:27:31 0:30:05 0:00:06 23,6 2:33 1:33:18 8 10:10:00
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11. 1566 ROKICKA-PRAXMAJER JOANNA K-4 2:28:14 0:30:48 0:00:43 23,5 2:33 1:33:49 12 10:10:00
12. 1560 NOWAK DOROTA K-4 2:29:12 0:31:46 0:00:58 23,3 2:34 1:34:49 13 10:10:00
13. 1549 JAROS EWA K-4 2:30:23 0:32:58 0:01:11 23,1 2:36 1:33:32 11 10:10:00
14. 1543 GRZESIAK SYLWIA SZWLA STARGARD K-4 2:30:42 0:33:17 0:00:19 23,1 2:36 1:34:51 14 10:10:00
15. 1541 GILEWSKA MONIKA ZABIEGANI TEAM K-4 2:32:49 0:35:23 0:02:06 22,8 2:38 1:36:12 16 10:10:00
16. 1532 BARAN KATARZYNA K-4 2:32:50 0:35:25 0:00:01 22,8 2:38 1:37:05 22 10:10:00
17. 1569 SMÓLSKA EWA KSEROCONTAKT TEAM K-4 2:33:32 0:36:07 0:00:42 22,7 2:39 1:35:17 15 10:10:00
18. 1545 GULBINOWICZ EDYTA K-4 2:33:35 0:36:10 0:00:03 22,7 2:39 1:37:01 21 10:10:00
19. 1530 BALCERAK KATARZYNA K-4 2:33:45 0:36:20 0:00:10 22,6 2:39 1:36:58 20 10:10:00
20. 1567 SIKORSKA HONORATA K-4 2:34:16 0:36:51 0:00:32 22,6 2:40 1:36:50 17 10:10:00
21. 1568 SKONECZNA MARZENA K-4 2:34:43 0:37:18 0:00:27 22,5 2:40 1:39:06 25 10:10:00
22. 1684 STROJNA DOROTA K-4 2:35:24 0:37:59 0:00:41 22,4 2:41 1:36:53 19 10:10:00
23. 1542 GŁOD BEATA K-4 2:36:14 0:38:49 0:00:50 22,3 2:42 1:38:24 23 10:10:00
24. 1550 JAROSZ KATARZYNA K-4 2:37:02 0:39:37 0:00:48 22,2 2:42 1:38:28 24 10:10:00
25. 1536 BILARD JOANNA KS UZNAM K-4 2:37:38 0:40:13 0:00:36 22,1 2:43 1:36:52 18 10:10:00
26. 1570 SOBCZUK DOROTA K-4 2:38:15 0:40:49 0:00:37 22,0 2:44 1:41:13 27 10:10:00
27. 1681 KWIATKOWSKA MAŁGORZATA K-4 2:39:39 0:42:14 0:01:24 21,8 2:45 1:39:47 26 10:10:00
28. 1533 BASIAK TEODORA K-4 2:41:35 0:44:09 0:01:56 21,5 2:47 1:42:47 31 10:10:00
29. 1562 PYCZ-FREUDENTHAL ALEKSANDRA K-4 2:44:29 0:47:03 0:02:54 21,2 2:50 1:42:41 30 10:10:00
30. 1573 SZALEWICZ MAŁGORZATA CALBUD PRESTO K-4 2:45:39 0:48:14 0:01:11 21,0 2:51 1:43:43 32 10:10:00
31. 1578 ZADWORNA URSZULA K.R.GRYFLAND GRYFICE K-4 2:45:47 0:48:22 0:00:08 21,0 2:52 1:42:37 29 10:10:00
32. 1551 KAREDYS EWA K-4 2:46:21 0:48:55 0:00:34 20,9 2:52 1:42:09 28 10:10:00
33. 1557 MASŁOWSKA BARBARA K-4 2:46:50 0:49:25 0:00:29 20,9 2:53 1:46:52 35 10:10:00
34. 1561 PRABUCKA AGATA TR STARBLADE K-4 2:48:34 0:51:08 0:01:44 20,6 2:54 1:55:12 39 10:10:00
35. 1576 WALUKIEWICZ KATARZYNA K-4 2:49:43 0:52:18 0:01:10 20,5 2:56 1:45:18 34 10:10:00
36. 1563 RADLIŃSKA MAŁGORZATA K-4 2:49:52 0:52:27 0:00:09 20,5 2:56 1:45:08 33 10:10:00

2z3



Klasyfikacja końcowa 08:00:00ajer

Poz. Nr Nazwisko i imię Drużyna/Miasto Kat. Czas Strata
do zwyc.

Strata
do poprz. Śr. min/

km 1mczas M-ce
1mczas

Godz.
wyjazdu

37. 1553 KOBIELSKA DOROTA K-4 2:57:15 0:59:50 0:07:23 19,6 3:03 1:54:08 37 10:10:00
38. 1540 CIERESZKO ANNA K-4 3:02:52 1:05:27 0:05:37 19,0 3:09 1:54:15 38 10:10:00
39. 1656 KAPUŚCIK MAŁGORZATA K-4 3:03:03 1:05:38 0:00:11 19,0 3:09 1:52:32 36 10:10:00
40. 1654 LANGNER RENATA DZIELNICA K-4 3:06:45 1:09:20 0:03:42 18,6 3:13 1:57:16 40 10:10:00
41. 1661 KUBACKA ANNA K-4 3:08:26 1:11:00 0:01:41 18,5 3:15 2:01:04 42 10:10:00
42. 1554 KOZAKIEWICZ BEATA HERMES GRYFINO K-4 3:09:32 1:12:07 0:01:07 18,4 3:16 2:00:36 41 10:10:00
43. 1559 MISZCZYSZYN RENATA K-4 3:15:29 1:18:04 0:05:57 17,8 3:22 2:04:50 44 10:10:00
44. 1547 JANKOWSKA EDYTA K-4 3:19:28 1:22:02 0:03:59 17,4 3:26 2:01:24 43 10:10:00
45. 1575 TROJANOWSKA RENATA K-4 3:20:56 1:23:31 0:01:29 17,3 3:28 2:09:54 46 10:10:00
46. 1571 STEMPIŃSKA ELŻBIETA K-4 3:25:11 1:27:45 0:04:14 17,0 3:32 2:06:04 45 10:10:00
47. 1537 BUKO ANITA SZWLA STARGARD SZCZ. K-4 3:25:22 1:27:57 0:00:11 16,9 3:32 2:16:03 48 10:10:00
48. 1538 CAŁA JOANNA K-4 3:25:52 1:28:27 0:00:31 16,9 3:33 2:15:52 47 10:10:00
49. 1655 STELMACH EWA K-4 3:41:06 1:43:41 0:15:14 15,7 3:49 2:18:04 49 10:10:00
50. 1534 BASZAK JOANNA K-4 3:41:07 1:43:42 0:00:01 15,7 3:49 2:18:06 50 10:10:00
51. 1558 MICHALSKA JOANNA K-4 3:55:47 1:58:22 0:14:40 14,8 4:04 2:28:58 51 10:10:00

Koniec komunikatu
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